
 

ССЛЛУУЖЖББЕЕННИИ  ГГЛЛААССННИИКК    
ООППШШТТИИННЕЕ  ККННИИЋЋ 

Година: 2015 Број: 6 Кнић, 15.05.2015. Цена 100,00 дин. Претплата: 700,00 дин. 

 
 

АКТИ ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
 

 

 

  ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КНИЋ, 

на основу члана  59. став 1. тачка 16. Статута општине 

Кнић (''Сл.гласник РС'' бр. 95/08), на седници од 

15.05.2015. године донело је 

 

 

 

О Д Л У К У 

О ПРОЦЕНИ ВРЕДНОСТИ ИМОВИНЕ 

ОПШТИНСКЕ БИБЛИОТЕКЕ ''ДР ДРАГИША 

ВИТОШЕВИЋ'' ИЗ КНИЋА И ТУРИСТИЧКЕ 

ОРГАНИЗАЦИЈЕ ''КНИЋ'' ИЗ КНИЋА  

 

 

 

 

Члан 1.  

 У циљу ставарања предуслова за вршење 

статусних прмоена јавних служби чији је оснивач 

Скупштина општине Кнић приступа се  процени 

вредности имовине:  

  Општинске библиотеке ''Др Драгиша 

Витошевић'' из Кнића,  која је основана Одлуком 

Скупштине општине Кнић  22. 02. 1966. године, број 02-

836/1-66, под називом Општинска матична библиотека у 

Книћу и уписана у судски регистар Привредног суда у 

Крагујевцу Решењем Привредног суда у Крагујевцу Фи 

854/2001 од 05. 07. 2001. године, регистарски уложак 

број 5-141-00; Матични број 07125275,  порески 

идентификациони број (ПИБ) 101611852; 

 и Туристичке организација ''Кнић'' из 

Кнића,  која је основана Одлуком Скупштине општине 

Кнић  28.06.1996. године, број:332-97/96-01 Книћу и 

уписана у судски регистар Привредног суда у Крагујевцу 

Решењем Привредног суда у Крагујевцу Фи 1446/96, 

регистарски број 1-18374-00; матични број17116444, 

порески идентификациони број (ПИБ):100820613. 

 

 

Члан 2.  

 Процену вредности имовине јавних служби из 

члана 1. ове Одлуке извршиће овлашћени процењивач 

изабран у складу са законом, који ће Извештај о процени 

доставити Општинском већу општине Кнић.   

 

 

Члан 3.  

 На Извештај о процени вредности имовине 

јавних служби из члана 1. ове Одлуке, сагласност даје 

Скупштина општине Кнић, а предлог Одлуке о давању 

сагласности  утврдиће Општинско веће општине Кнић. 

 

 

Члан 4.  

 Јавне службе из члана 1. ове Одлуке су дужне 

да омогуће несметан приступ овлашћеном процењивачу 

свим стварима и подацима којима располажуа који су му 

потребни  ради утврђивања стварне вредности њихове 

имовине. 

 

Члан 5.  

 Средства за исплату трошкова овлашћеном 

процењивачу обезбедиће се из текуће буџетске резерве. 

 

 

Члан 6.  

 О спровођењу ове Одлуке стараће се 

Општтинска управа општине Кнић. 

 

 

Члан 7.   
 Одлука ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у ''Службеном гласнику општине Кнић''. 

 

 

Број: 9-657/2015-01 

15.05.2015.године 

 

ПРЕДСЕДНИК,  

Љубомир Ђурђевић, с.р. 

 

 

                 

 

 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КНИЋ, на 

седници од 29.04.2015.године, на основу чл.17. Одлуке о 

објављивању општинских прописа и других аката и о 

издавању ''Службеног гласника општине Кнић'' 

(''Сл.гласник РС'',бр.108/08), донело је 

 

 

О  Д  Л  У  К  У 

   

 

 1. У Одлуци Општинског већа општине Кнић 

бр. 011-1026/08-01 од 09.01.2009.године (''Сл.гласник 

општине Кнић'',бр.1/09, 2/10, 2/11, 5/12, 1/13 и 11/14) у 

тачкама: 1., 2., 4. и 6. речи: ''за 2014.годину'', замењују се 

речима: ''за 2015.годину'', у одговарајућем падежу. 

 

 2. Одлука ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у ''Службеном гласнику општине Кнић''. 

 

 

Број: 111-585/15-01                        

У Книћу, 29.04.2015.год.                         

 

ПРЕДСЕДНИК, 

Љубомир Ђурђевић, с.р. 

 

 



Страна 2 – Број 6                                    Службени гласник општине Кнић                                                       15.05.2015. 

Draft 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

АКТИ ОПШТИНСКОГ ВЕЋА.................................................................................................................... 1 

ОДЛУКА О ПРОЦЕНИ ВРЕДНОСТИ ИМОВИНЕ ОПШТИНСКЕ БИБЛИОТЕКЕ ''ДР ДРАГИША 

ВИТОШЕВИЋ'' ИЗ КНИЋА И ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ''КНИЋ'' ИЗ КНИЋА ......................................... 1 

ОДЛУКА О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ КНИЋ БР. 011-1026/08-01 ОД 

09.01.2009.ГОДИНЕ ................................................................................................................................................................... 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Издавач : Општина Кнић, 34240 Кнић  Главни и одговорни уредник Биљана Пантовић, дипл.правник, секретар Скупштине 

општине Кнић   Телефони : Редакција 034/511-242, Служба претплате 034/511-242 

  Жиро рачун 840-61640-40    Штампа : Општинска управа општине Кнић, 34240 Кнић 

 

 


